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Vedr. Omorganisering  

Serviceteamet: 

Fælles er bekymringen vedr. kommende omorganisering – hvad kommer der til at ske? Det er 
mest uvisheden der fylder.  

Der er en bekymring for Serviceteamet bliver splittet op på kryds og tværs, og man vil evt. få en 
anden teamleder.  

Selve processen fylder meget, vil man blive hørt i forbindelse med eventuel omplacering?  

Derudover er der tanker om vi kommer til at ”miste” kollegaer grundet omorganiseringen. Hvor 
mange skal flyttes, ud af hvor mange? 

Der er usikkerhed over konsekvenser for ansatte fleksjobbere der evt. skal overflyttes til ny for-
valtning. – kommer de på ny ordning, og derved mister lønindtægt?   

Den eventuelle nye fysiske placering er også i hovederne. Samt hvilke opgaver der skal flyttes, 
og hvilke opgaver der bliver tilbage.  

Tankerne for hele serviceteamet er at de fleste af de opgaver vi sidder med hører naturligt til i 
YSC, da det er her de borgere er der har brug for vores hjælp.  

Alle medarbejdere er ansvarlig for flere fagområder, og er derfor vanskeligt at splitte opgaver ud, 
da der ikke kan flytte hele normeringer med.  

Derudover er der underen over antallet af medarbejdere der er beskrevet i forslaget?  

 Makkerskabet der bl.a. sidder med bevilling af førtidspension har tanker om de vil få flere 
arbejdsopgaver fra de 2 nuværende socialcentre vedr. bevilling om førtidspension. 

o Der er stort samarbejde med jobcentrene.  
  

 Indskudslån er blandede i deres tanker. – Mange af borgerne der får bevilliget et ind-
skudslån er YSC borgere, og har deres rådgivere i huset. – Hvis det bliver samlet et fæl-
les ydelsescenter vil det være naturligt at blive herinde da der også er mange fra udd hu-
set, og integration der får bevilliget et indskudslån. 
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o Hvis indskudslån skal flytte vil der derfor tilføjes en arbejdsgang yderligere vedr. 
dispensation. Beliggenheden er optimal herinde i Kennedyarkaden mht. bus, par-
kering samt tog. 

o En fordel ved at beborindskudslån, og ejendomsskattelån evt. blive flyttet til BSC 
er at komme tættere på opkrævningen og finanskontoret. 

Der gøres opmærksom på at flere af de opgaver som Serviceteamet dækker for YSC, også fin-
des i de 2 andre socialcentre, hvor det ved sammenlægning vil blive et øget medarbejderstab.  

Slutteligt er det underen over man vil splitte et yderst velfungerende Serviceteam, hvor social ka-
pital er i højsædet, og hvor der er høj fokus på sikker drift og den gode modtagelse af borgerne.  


